令和２年１２月２８日

各 位

新 潟 市 水 道 局

総 務 部 経 理 課

債計満施２第１号 配水池長寿命化工事の積算内容について（お知らせ）

令和２年１２月３日付け新潟市水道局公告第２８号（１）で公告した債計満施

２第１号 配水池長寿命化工事の積算内容について、下記のとおりお知らせい

たします。

質疑については、電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたっては

ご注意くださいますようお願いいたします。

記

 １．「第 11 号明細表 植栽運搬費」の単位表記に誤りがあり、「t」を「台」に

訂正いたします。

 ２．「第２号明細表の２ アンカー工」の規格表記に誤りがあり、「下向きレー

ダー工」を「下向き」に訂正いたします。

 ３．「第 12 号明細表の１ 植栽工」は施工費のみが対象となります。樹木の材

料費と植栽条件については、契約後の協議とします。

 ４．「第 16 号明細表 電気基本料金」は仮設受電設備のみが対象となります。

電力料については未計上のため契約後の設計変更対象とします。

 ５．交通誘導員を直接工事費で積算すべきところを共通仮設費で積算してい

ます。入札金額の積算にあたっては、設計書の通りに積算してください。

なお、差分については契約後の設計変更対象とします。